Maja 1793., 30. Sierpnia 1811., 19. Listopada 1817. i 23. Lutego 1832. nadane były.

Pozostając na zawsze równie życzliwym wojsku dońskiemu, raczyliśmy podpisem własnoręcznym i pieczęcią państwa reskrypt ten zatwierdzić.

Dan w Petersburgu 8./20. Września 1863. w 9. roku naszego panowania. Aleksander.

— Następujący przegląd dzienników rosyjskich podaje Preusisch-Littauische Ztg na poparcie twierdzenia, iż w tamtejszych ludach

budzi się rodzaj samowiedzy narodowej: »Jednym z najwięcej rozpo-
wszechnionych pism peryodycznych jest Gaz.